,$

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO

O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, conforme Termo de
Ratificação faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação
NQ 03/2020 - SESA a seguir: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM
EXAMES DE IMAGEM [MAMOGRAFIA BILATERAL E UNILATERAL) UTILIZANDO
UNIDADE MÓVEL CTRAILER ADPTADOS COM EQUIPAMENTOS) PARA
ATENDIMENTOS A USUARIO DO SUS, ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE
DESTE MUNICÍPIO. CQ.NIR::A!:ADQ; Cito Mama Serviços de Diagnostico por
Imagem, DQ...yA!:QB; no valor Global de R$ 14.400,00 (Quatorze mil e
quatrocentos reais), RUBI)AMENTO LEGAL: incisa ll do artigo 24 da Lei ng
8666/93. Declaração de Dispensa de Licitação e ratificada pelo Secretário de Saúde
do município de Tianguá-CE conforme (Termo de Ratificação), REJARLEY VIEIRA
DE LIMA - SECRETARIO DE SAÚDE, em 18 de Fevereiro de 2020

..oA..
KEIAR!,ElyiKinA DE tiNA

SECRETARIO DE SAUDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

,,6z.-« i:Prefeitura de r

Ç.

N'

CERnDÃO DE AFIXAÇÃO oo EX'TRATO OE DISPENSA DE i.imiTAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal
de Tianguá/CE o EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Na 03/2020 - SESA, conforme
parágrafo IQ do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM EXAMES DE IMAGEM
(MAMOGRAFIA BILATERAL E UNILATERAL) UTILIZANDO UNIDADE MÓVEL
(TRAILER ADPTADOS COM EQUiPAUENTOS) PARA ATENDIMENTOS A USUAR10 DO
SUS ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

Tianguá-Ceará, 19 de Fevereiro de 2020

r\

KtJAKEEIÇX4KiKA DELirA
SECRETARIO DE SA UDE

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888